Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О возможности заключения концессионного соглашения в отношении
централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения,
отдельных объектов таких систем муниципального образования города

Благовещенска на условиях, представленных в предложении
о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 21.07.2005 №

115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации
города Благовещенска от 20.12.2019 № 4387 «О реализации отдельных
положений законодательства о концессионных соглашениях, муниципально-
частном партнерстве на территории муниципального образования  города
Благовещенска», решением межведомственной комиссии по рассмотрению
инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории
муниципального образования города Благовещенска с использованием
механизмов муниципально-частного партнерства (протокол № 3 от
25.07.2022), по результатам рассмотрения предложения ООО «Амурские
коммунальные системы» о заключении концессионного соглашения в
отношении централизованных систем холодного водоснабжения и
водоотведения, отдельных объектов таких систем муниципального
образования города Благовещенска
постановляю:

1. Признать возможным заключение концессионного соглашения в
отношении централизованных систем холодного водоснабжения и
водоотведения, отдельных объектов таких систем муниципального
образования города Благовещенска на условиях, представленных в
предложении ООО «Амурские коммунальные системы» без проведения
конкурса.

2. Управлению по документационному обеспечению управления
администрации города Благовещенска (С.А.Кобелева) в течение 3 (трех) дней
со дня принятия настоящего постановления направить его  копию  ООО
«Амурские коммунальные системы».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

consultantplus://offline/ref=A8B43933103CE3171A9AC107188650EF6EF054EC7F8B02E8F231A073D66CAF9AA17A635DD0ADA43ADBE2C10DB4D7D617849054CC11K9YCF

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]